Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de setembro de 2019. Ano XVI - nº 4759 DHOJE

RETIFICA-SE A RESOLUÇÃO N° 07, DE 05 DE SETEMBRO DE 2019
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Estabelece parcerias técnicas com
Associações representativas de Gado de
Argola, Leiteiro, Equinos e Ovinos para as
atividades de pecuária na 57ª EXPO Rio
Preto.

Antonio Pedro Pezzuto Júnior, Secretário de Agricultura e Abastecimento, usando das
atribuições que lhe confere o Artigo 73, incisos I e II da lei Orgânica do Município e Artigo 4º do
Decreto nº 18.265/2019, RESOLVE:
ARTIGO 1° O artigo 4º da Resolução nº 07, de 05 de setembro de 2019, passa a vigorar com a
seguinte correção de Associação Representativa para o item Ovinos:
Parágrafo único – Onde se lê :

Ovinos Associação dos Produtores de Leite do Noroeste Paulista –
LacteaNoroeste

Leia-se:
Ovinos Associação Noroeste Paulista de Ovinocultores - ANPOVINOS

ARTIGO 2º Esta Retificação da Resolução 07/2019/SMAA entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

São José do Rio Preto, 09 de setembro de 2019.
ANTONIO PEDRO PEZZUTO JÚNIOR

Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento